2019年６月 17日

各 位

会 社 名 株式会社やまみ

代表者名 代表取締役社長   山名 清

（ｺｰﾄﾞ：2820 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 林 辰男

電話番号 （０８４８－８６－３７８８）

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．分売予定株式数  50,000株

２．分売実施日  2019年６月 18日（火）

３．分売値段  2,134円

４．買付申込数量の限度  買付顧客１人につき 100株（売買単位：100株）

５．実施取引所  東京証券取引所

６．実施の目的

2019 年 5 月 13 日付「東京証券取引所市場第一部指定申請

に関するお知らせ」で公表しましたとおり、当社は更なる

社会的な認知度や信用力を高め、企業価値向上を図ること

を目的に、東京証券取引所市場第一部指定申請を行ってお

ります。今回の立会外分売は、その形式要件の充足を図る

とともに、当社株式の分布状況の改善及び流動性向上を図

るために行うものであります。ただし、何らかの理由で市

場第一部指定の基準を満たさないと判断された場合には、

市場第一部指定が承認されない可能性があります。

（ご参考）

分売値段の算定

・算定基準日及びその価格  2019年６月 17日（月）  終値 2,223円

・ディスカウント率  4.00％

以 上